

COMUNE DI ACQUI TERME

Decreto nr. 13

IL SINDACO

VISTO l'art. 50 del Decreto Legislativo 267/2000, il quale attribuisce al Sindaco la competenza ad effettuare le nomine, le designazioni e le revoche dei Rappresentanti del Comune, nel rispetto degli indirizzi impartiti dal Consiglio Comunale;

VISTO l'art, 54 dello Statuto Comunale;

VISTA la deliberazione C.C. del 13/07/2017 nr. 27, recante i criteri per le nomine e le designazioni dei rappresentanti del Comune in Enti ed Associazioni;

VISTO il vigente Statuto della Società A.M.A.G. S.p.A.;

CONSIDERATO che è stata avviata la procedura necessaria ad effettuare la nomina di un componente del Consiglio di Amministrazione dell'A.M.A.G. S.p.A. in sostituzione di altro componente decaduto e a suo tempo nominato da parte di questo Comune;

RITENUTO, pertanto, necessario provvedere alla designazione di un nuovo componente di spettanza del Comune di Acqui Terme nel Consiglio di Amministrazione A.M.A.G. S.p.A;

INDICA

Quale rappresentante del Comune di Acqui Terme nel Consiglio di Amministrazione dell'A.M.A.G. S.p.A.:

- Arch. Marina Bernardi, nata a Novara il 05/01/1969, residente ad Acqui Terme in C.so Divisione nr. 167, persona dotata della necessaria competenza ed esperienza come risulta da curriculum vitae.

Acqui Terme, 1° agosto 2018

